
Pravidla soutěže PRAGODENT 2023 s HENRY SCHEIN 

Pořadatelem soutěže PRAGODENT 2023 s HENRY SCHEIN je společnost HENRY SCHEIN s.r.o., IČO: 053 
24 271, se sídlem Černokostelecká 2085/24, Strašnice, 100 00 Praha 10 (dále jen „HENRY SCHEIN“). 

Do soutěže se může registrovat každá fyzická nebo i právnická osoba, která se účastní veletrhu 
PRAGODENT 2023 a navš�ví osobně stánek HENRY SCHEIN („účastník“). Každá osoba je oprávněna 
registrovat se do soutěže pouze jednou a může vyhrát pouze jednu výhru. 

Celkem bude vylosováno 6 (šest) výherců. Výherci budou vylosováni zástupcem HENRY SCHEIN ze všech 
účastníků soutěže, a to z balíku účastníků se jmény napsanými na soutěžních lístcích; losování proběhne 
přímo na PRAGODENT 2023; vítězný účastník bude informován osobně, e-mailem nebo telefonicky. 
Předání výher se uskuteční přímo na PRAGODENT 2023 nebo budou výhry předány po kontaktování 
účastníka dohodnutým způsobem. 

Výhry budou vybrány ze sor�mentu HENRY SCHEIN souvisejícího se zaměřením veletrhu PRAGODENT 
2023; hodnota výher (prodejní cena) nepřesahuje částku 10.000,- Kč vč. DPH celkem. Seznámení se 
s věcmi, které budou předmětem výher, bude možné při registraci účastníka do soutěže a jejich seznam 
bude dostupný na stánku HENRY SCHEIN. 

Seznam cen: 

Ordinace 

1. ZUMAX SLK BINOCULAR LOUPES 2,5x / 420 mm 

2. BA OPTIMA 10 LED,  polymerační lampa, stříbrná 

3. Balíček „Spotřební materiály Henry Schein Brand“ 

 
Laboratoř 

1. Frézovací disky pro veškeré indikace 

a. Zirlux Esthe�c TR, 98,5 x 14 mm, A2 

b. ZIRLUX Acetal Milling Disc A2 98,5 x 15mm 

c. HUGE PMMA ML A2 98 X 16 

d. Zirlux 16+ D98,5 x 12 barva A2  VV 



2. Jedinečný set pro individualizaci zirkonových prací 

a. MÍCHACÍ DESTIČKA na keramiku, Lay:art color, 1ks 

b. Lay:art Evo, Detail Up set, sada štětců 

c. Ivocolor Glaze Paste FLUO 9g 

3. Poukázka na laboratorní školení (Platnost do 31.10.2024) 

 

Účastník bere ne vědomí, že za účelem účas� v soutěži poskytne HENRY SCHEIN své následující osobní 
údaje: jméno, příjmení, tel. číslo, IČO, e-mail, adresu bydliště/název a sídlo podnikání; takto poskytnuté 
osobní údaje budou HENRY SCHEIN zpracovány za účelem losování, vzájemného kontaktu, případného 
předání a administraci výher. Při registraci do soutěže účastník rovněž uděluje společnos� HENRY 
SCHEIN s.r.o., IČO: 05324271, souhlas k použi� těchto informací a osobních údajů pro marke�ngové 
účely, vč. informování o zboží a službách, zasílání obchodních sdělení, pozvánek na školení a reklamy. 

HENRY SCHEIN je oprávněna rozhodnout o všech záležitostech týkajících se soutěže, vč. možného 
poskytnu� či neposkytnu� výhry a/nebo vyřazení účastníka. Soutěž může být změněna, zrušena či 
mohou být upravena její pravidla. Výhra může být nahrazena, změněna či zrušena. Vymáhání výhry 
není možné. 


